
Starts and Results: - Infantiles Individual · 2018 (Categoría escuela infantil) - Día: 2018-12-02 Pista: Pista 2

Juez C: [MA] Alberto Suárez Sanchez-Cantalejo Premios:
Entrega:
Hora entrega:

Ranking CNR

CABALLO - RAZA
Sexo | Capa | Nacido | Padre x Madre x Abuelo materno

JINETE
PROPIETARIO

EUR
Juez C

Ranking
Porcentaje

1

TIFON  - NR
S | Torda | 1997 | - x - x -

Sandra Martinez (SL)
Centro Hípico Damar

MA
65.893

1
65.893

2

TARTUFA  - -
| | - | - x - x -

Sara Plug Van Hooff
R.A.C.E

MA
63.929

2
63.929

3

CAMPERO (SL)  - -
| | - | - x - x -

Claudia de la Nava Plaza
Centro Hípico de Luz

MA
63.571

3
63.571

4

TARTUFA  - -
| | - | - x - x -

Claudia García (SL)
R.A.C.E

MA
62.857

4
62.857

5

BOLERO (SL)  - -
| | - | - x - x -

Adela Casado Pérez
La Leyenda del Mayoral

MA
61.964

5
61.964

6

RIHANNA (SL)  - -
| | - | - x - x -

Mariam Martinez Pradillo
Hípica Baytar

MA
61.429

6
61.429

7

RIHANNA (SL)  - -
| | - | - x - x -

Irene Miranda Alonso
Hípica Baytar

MA
60.893

7
60.893

8

JASPER (SL)  - -
| | - | - x - x -

Marina García Benéitez
Hípica Baytar

MA
60.536

8
60.536

9

OBERON  - NR
G | Perla | 1997 | - x - x -

Sofía Garaizábal Álvarez
Club Hípico Los Faldones

MA
57.179

9
57.179


